[bookmark: _GoBack]令和２年（２０２０年）６月１５日

　保護者　様
　施設長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　熊本県立盲学校長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　村山　浩之

１・２学期の期間及び夏季休業期間について（お知らせ）
　日頃から本校教育活動に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。
　さて、本校では新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う長期の休校措置による幼児児童生徒への学習機会の保障の在り方について検討を行い、１・２学期期間及び夏季休業期間を下記のとおりとすることといたしました。
　なお、新型コロナウイルスの更なる感染拡大に伴い、今後変更の可能性がある場合は、改めて御連絡いたします。
　保護者の皆様におかれましては、何卒御理解と御協力のほど宜しくお願いいたします。
期
１　学期期間について
　　　１学期　４月８日（水）～７月３１日（金）
　　　　　　　終業式７月３１日（金）
　　　２学期　８月２４日（月）～１２月２４日（木）
　　　　　　　始業式８月２４日（月）
　　　　　　　終業式１２月２４日（木）

　２　夏季休業期間について
　　　８月１日（土）～８月２３日（日）